Endereço eletrônico: www.apucarana.unespar.edu.br

Edital n. 001/2025 – COLEGIADO DE TURISMO E NEGÓCIOS

Publica a relação de estudantes que
apresentaram comprovação de
cumprimento das horas de Atividades
Acadêmicas Complementares do curso,
conforme previsto em PPC.

A coordenação do Curso de Turismo e Negócios, em conformidade com o Projeto

Político Pedagógico, divulga Edital com a relação de estudantes que cumpriram as 200

horas de Atividades Acadêmicas Complementares previstas no PPC, conforme relação:

ESTUDANTE HORAS RESULTADO

BRUNO PEREIRA DA FONSECA 256:20:00 APROVADO

GABRIELLE MARIA MARQUES SANTANA 283:30:00 APROVADA

ISABELA CANDIDO VALENTIN 213:10:00 APROVADA

LUANA VITORIA DOS SANTOS JOSE 212:40:00 APROVADA

Publique-se e arquive-se na pasta de documentos dos respectivos estudantes,

juntamente com as fotocópias dos documentos comprobatórios.

Apucarana/PR, 05 de dezembro de 2025.

Profª. Drª. Fabiane de Oliveira Domingos
Coordenadora do Curso de Turismo e Negócios